

## Pulēšanas līdzeklis akmenim. Tehn. Instrukcija

### Liquid Wax RR/1

šķidrāis vasks, kas paredzēts akmenim ar matētu efektu

#### Produkta apraksts:

Augstas kvalitātes, emulsijas šķidrāis vasks, kas pagatavots uz dabīgo un sintētisko vasku bāzes. Paredzēts grīdu kopšanai no dabīgā akmens-marmora, granīta, kaļķakmens, radzes, "terraccio", aglomerēto un mākslīgo akmens kopšanai. Piešķir akmenim siltu, matētu spīdumu, atdzīvina dabīgo krāsu. Pēc preparāta uzklāšanas, tiek nodrošināta augsta grīdu aizsardzība pret tīrīšanas līdzekļiem ar kuriem notiek grīdas regulāra mazgāšana. Saglāba aizsargājošas funkcijas, pēc grīdu mazgāšanām. Saglāba aizsargājošas funkcijas neskatoties uz izmantotu proporciju, ekonomisks lietošanā.

#### Pielietošanas jomā:

Marmors (travertīns), granīts, radze, kaļķakmens  
Aglomerētais un mākslīgais akmens, betons, "Terraccio", cements

#### Tehniskais raksturojums:

<b>Krāsa</b>	<b>Ar baltu nokrāsu</b>
<b>Īpatsvars pie 20°C</b>	<b>1 +/- 0,02</b>
<b>PH</b>	<b>8 +/- 0,2</b>
<b>Minimālais glabāšanas termiņš</b>	<b>24 mēneši pie 20°C</b>

#### Pielietojums:

Rūpīgi nomazgājiet grīdu, (rekomendējam izmantot tīrītāju „LEM-3”); vecajām un stipri piesārņotiem grīdām rekomendējam izmantot līdzekli attaukošanai „Decer-Dos” (grīdām jābūt attīrītām no vecām vaska paliekām un taukām). Pēc grīdas notīrīšanas, pamatīgi to noskalojiet, pēc kā jāļauj nožūt. Izšķīdiniet „RR/1” siltā ūdenī, ielejot 1 korķīti preparāta uz 1 litru ūdens. Ar cietu birsti, kas apvītā mīksto lupatu, vienmērīgi uzklājiet virsmai. Pa grīdu staigāt drīkst, tikai tad, kad tas ir pilnībā izžuvis. Pēc, ka nepieciešams rūpīgi nopulējiet virsmu ar sausu lupatu vai pulēšanas mašīnu. Grīdu, kas apstrādāti ar vasku, regulāro mazgāšanu nepieciešams veikt ar ūdens un tīrītāja „LEM-3” izmantošanu. Lai atjaunotu vaska segumu preparātu nepieciešams uzklāt atkārtoti.

#### Preparāta izlietojums:

Ar 1 litru preparāta var apstrādāt virsmas platībā 100 kv.m.

#### Iepakojums:

Tērauda burka ar tilpumu 0,5 litri/1 litrs/5litri/30 litri.

#### Piesardzības mēri:

Aizsargāt no preparāta acis un ādu. Glabāt vietas, kas nav sasniedzamas bērniem. Pirms lietošanas obligāti izmēģināt līdzekli neliela virsmas iecirknī. Atbilst ES normām. Ražots Itālijā.